
پایان؟
همچنــان یکــی از بزرگ تریــن معماهــای 
نقل وانتقالاتی پرسپولیس، مربوط به سرنوشت 
کاپیتان این تیم است. از مدت ها قبل زمزمه هایی 
در مورد احتمال جدایی امید عالیشــاه از تیم 
مطرح می شد و در موردش می گفتند اسماعیل 
کارتال علاقه ای به ادامه همــکاری با او ندارد. 
هر چه هم زمان می گذرد، احتمال جدایی قوت 
بیشتری می گیرد. شــاید تا زمانی که شما این 
مطلب را می خوانید، تکلیف عالیشــاه روشــن 
شده باشد، اما دست کم یک نکته بدیهی به نظر 
می رسد؛ یا عالیشاه می رود  یا اگر بماند، کار بسیار 
سختی برای حضور در برنامه های فنی و تاکتیکی 

کارتال خواهد داشت.

   جمعه جدایی؟
فضای آخر هفته برای پرسپولیسی ها طوری بود 
که بیش از پیش بوی جدایی کاپیتان تیم شان 
را استشــمام کردند. کارتال در آخرین نشست 
خبری اش اعلام لیست مازاد و البته تعیین تکلیف 
عالیشــاه را به پایان فصل و پس از اســتراحت 
چند روزه خودش در ترکیــه موکول کرده بود. 
الان هم تقریبا همان زمانی اســت که سرمربی 
سرخپوشان وعده داده بود. بنابراین گمانه زنی ها 
تشدید شده و حتی شب جمعه یک خبرگزاری 
دولتی رسما از قرار گرفتن نام عالیشاه در لیست 
بازیکنان خروجی خبر داد. پس از آن هم عالیشاه 
با انتشار یک استوری به شــایعات دامن زد. او 
تصویری از خودش را با این شرح آشنا به انتشار 
رساند: »خرم آن نغمه که مردم بسپارند به یاد.« 
به این ترتیب شاید دوران 12 ساله حضور امید 

در قلعه سرخ ها به پایان رسیده باشد.

   ابهامات یک تصمیم
صد البته بدیهی اســت که در فوتبال حرفه ای 
سرمربی تیم اختیار تام دارد که کدام بازیکن را 
بخواهد یا نخواهد. در نهایت این کادرفنی است 
که باید پاسخگوی عملکرد تیم باشد و بنابراین 
لازم است اختیارات کافی و لازم را داشته باشد. 
بسیار پیش آمده که بزرگ ترین بازیکنان دنیا هم 
از سوی سرمربیان تیم خود کنار گذاشته شده اند. 
حتی لیونل مسی هم از بارسلونا رفت و در مورد 
همین اسماعیل کارتال، قهر و غضب او نسبت به 
مسعود اوزیل در فنرباغچه بسیار مشهور است. 
بنابراین اگر تصمیم نهایی مربی ترکیه ای عبور 
از نام عالیشاه باشد هم هواداران پرسپولیس با 
همه تلخی این داســتان، باید با آن کنار بیایند. 
با این همه، موضوع واقعا ابهاماتی دارد. با وجود 
ضرورت جوانگرایی در پرسپولیس، شاید امید 
عالیشاه اولویت اول تسویه محسوب نمی شد. او 
هم اکنون 33 ساله است و نسبت به امثال وحید 
امیری و سروش رفیعی سن کمتری دارد. نکته 
دیگر به اثرگذاری عالیشاه مربوط می شود. این 
بازیکن هر زمان در میدان بــوده، برای تیمش 
مفید ظاهر شده که از آن جمله می توان به دربی 
برگشت فصل اخیر )بهترین خاطره کارتال در 
پرســپولیس( اشــاره کرد. در عین حال برخی 
هم عقیده دارند که مشکل چندان فنی نیست 
و ســرمربی تیم هنوز از اخراج این بازیکن برابر 
سپاهان در جام حذفی گلایه دارد. بعضی دیگر 
هم می گویند اصرار هواداران و مدیران باشگاه 
برای حفظ این بازیکن باعث شده کارتال بدتر سر 
لج بیفتد. هر کدام از این دو روایت آخر درست 

باشند، موضوع عجیب تر هم خواهد شد.

   اگر بماند...
گفتیم کــه در زمان تنظیم ایــن مطلب هنوز 
تکلیف عالیشاه به طور کامل روشن نشده، اما با 
شرایط موجود حتی اگر او در جمع سرخپوشان 
ماندگار هم باشد، کارش برای فصل بعد دشوار 
خواهد شد. وقتی سرمربی تیم در اوج فشارها و 
شایعات هم حاضر نیست یک جمله در حمایت از 
کاپیتانش حرف بزند، در ادامه چطور با او تعامل 
خواهد کرد؟ به علاوه فراموش نکنیم سرخپوشان 
تا اینجا وینگرها و مهاجمان تازه نفس زیادی مثل 
تیوی بیفوما، محمدامیــن کاظمیان و مجتبی 
فخریان را جذب کرده اند که تازه ممکن اســت 
بر تعداد آنها افزوده هم بشود. این یعنی ترافیک 
سختی انتظار عالیشاه را خواهد کشید که شاید 
ســهم دقایق بازی او را -درصورت ماندگاری- 

کمتر از همیشه کند.

صندلی بازی!
صندلی بازی روی نیمکت تیم های لیگ برتری 
آغاز شده است! ذوب آهن نخستین تیمی بود که 
تکلیف نیمکتش را برای فصل آینده مشخص 
کرد و هدایت تیم فوتبالش را به قاسم حدادی فر 
سپرد؛ کاپیتان سابق ذوب که سال ها با پیراهن 
این تیم فوتبال بازی کرد و در نهایت با پیراهن 
این تیم هم از فوتبال خداحافظی کرد. با آمدن 
حدادی فر، پرونده محمد ربیعی در ذوب بسته 
شد تا او به خرم آباد برود و هدایت خیبر را برای 
فصل آینده به عهده بگیرد. حالا سعید دقیقی که 
در سال های اخیر خیلی خوب تیم عوض کرده، 
بدون تیم مانده و خیلی ها منتظرند تا ببینند او 

هدایت کدام تیم از لیگ برتر را می پذیرد. 
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جام حذفی ایران
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